

מחאת הרשויות

מרכז השלטון המקומי הודיע השבוע על השבתת כל השירותים המוניציפליים ברשויות ויציאה למאבק על ההחלטה לקצץ במענקי האיזון של הרשויות והמועצות ולהביא לפגיעה בשירותים הניתנים לתושבים בתחומים רבים. אתמול הגיעו עובדי המועצה לעבודה, אך לא התקיימה קבלת קהל, כל מערכות החינוך פעלו כרגיל. בערב הגיעו משרד האוצר ומרכז השלטון המקומי להבנות על סיום השביתה מתוך רצון למנוע המשך פגיעה בשירותים הניתנים לתושבים וסיכמו להיפגש ביום ראשון הקרוב לדון במחלוקות ולהגיע לפיתרון לשביעות רצונם של שני הצדדים.

מחאת החקלאים



ביום שני עזבו החקלאים את השדות, החממות, המטעים ובריכות הדגים ועלו שוב להפגין מול משכן הכנסת ומשרד האוצר. זו הייתה הפגנה המונית. אלפי חקלאים, תושבים ובני נוער מכל רחבי הארץ הגיעו למחות על חוסר היחס של הממשלה לחקלאות ובעיקר כנגד הכוונה להעלות את מחירי המים לחקלאות. כבר בשעות הבוקר המוקדמות יצאו שיירות רכבים וטרקטורים של החקלאים לכיוון ירושלים והאטו את התנועה בכבישים.

השנים האחרונות מביאות איתן גזירות רבות: עליית מחירי המים, יבוא מתחרה, סוגיות הקשורות בעובדים הזרים ועוד. בכל פעם מוצאים את עצמם החקלאים במאבקים חדשים מול גזירות המאיימות על המשך קיומן של החקלאות וההתיישבות.

אנו מאמינים ששילוב ידיים של מרכז המועצות האזוריות עם משרד החקלאות ופיתוח הכפר, התאחדות חקלאי ישראל, התאחדות האיכרים, והתנועות המיישבות, יצליח למנוע את הגזירות וישמור על ערכיה של החקלאות.

פגישה עם שר החקלאות

ביום שלישי, נפגשנו מספר ראשי מועצות, נציגי מרכז המועצות האזוריות, עם שר החקלאות אורי אריאל, במטרה להתמודד ולשתף פעולה בכלל הנושאים שבתחום החקלאות ולמסד נוהל עבודה מסודר בין ראשי המועצות האזוריות לשר החקלאות.

עיקר הדיון היה על הפעילות המשותפת במסגרת המתווה להורדת מחירי המים לחקלאות ומדיניות ייבוא של תוצרת חקלאית. כמו כן עלה נושא העצמת המו"פים והמחקר החקלאי ושאלת חזרתה לפעילות של החטיבה להתיישבות. הפגישה הייתה באווירה טובה מאוד, וסוכם שהנושאים יקודמו בתיאום ושיתוף פעולה באמצעות צוות משותף שירכז את הנושאים ויפגש עם השר על בסיס קבוע. הודינו לשר החקלאות אורי אריאל על גיבוש המתווה המוסכם עם התאחדות החקלאים בנושא המים לחקלאות ועל עמידתו האיתנה על פיצול סעיף המים לחקלאות מחוק המים, ומניעת עליית מחירי המים לחקלאות, ועל התמיכה במהלכים לטובת ההתיישבות בכלל.

שר החינוך - תכנית הצפון

ביום שלישי, קיים שר החינוך נפתלי בנט מפגש עם ראשי רשויות ומנהלי מחלקות חינוך מצפון הארץ והציג בפניהם את תכניתו לחיזוק החינוך בצפון. המפגש התקיים בבית שאן, במעמד מנכ"לית המשרד, מיכל כהן, מנהלת מחוז הצפון ד"ר אורנה שמחון, בכירי מטה משרד החינוך, ראשי רשויות הצפון ומנהלי מחלקות החינוך מעשרות היישובים באזור. התכנית כוללת שורה של בשורות וביניהן - חוג לכל ילד בכיתות ד'ה', תמיכה במרכזי נוער, מלגה לצורך סבסוד פעילות פנאי, או פעילויות בלתי פורמליות, שיפור סביבת למידה, שיפוצי בתי ספר יסודיים ממלכתיים ובתי ספר של החטיבה העליונה, חיזוק ההשכלה הגבוהה ועוד.

כרזות בתחנת רכבת

לכבוד פתיחתו של קו הרכבת החדש/המחודש חיפה-בית שאן, עיצבו תלמידי כיתה י"א בבית ספר שק"ד-דרכא כרזות העוסקות בחיבור בין רכבת העמק ההיסטורית לבין תחנת הרכבת החדשה. הכרזות מביאות לידי ביטוי את החיבור בין עבר, הווה ועתיד, בין ימי החלוצים והקמת הישובים בעמק, לבין הרכבת העכשווית, המביאה קידמה ואופק חדש לתושבי בית שאן ועמק המעינות. תהליך היצירה כלל עבודת חקר ולימוד מעמיק אודות ההיסטוריה של רכבת העמק. המורה לעיצוב מיכל רוזנפלד הנחתה את התהליך מראשיתו ועד סופו. "תעשיידע - תעשייה למען חינוך מתקדם" תמכו ומימנו את הפקת התוצרים. כל מי שמגיע לתחנת הרכבת בבית שאן, מוזמן להביט סביבו וליהנות מהכרזות המוסיפות צבע ועניין לתחנה החדשה!



אלופים

דניאל יפלח מרשפים, אליהו יצחק מרחוב ואילן מכלוף מרוויה לקחו חלק באליפות אירופה בקארטה שהתקיימה בקלוז ברומניה. כל השלושה חזרו מהתחרות עם מדליות זהב, כל אחד בתחמו. ישר כוח, וכבוד גדול למועצה!

יום המורה בעמק המעינות

יום המורה כבר הפך למסורת אצלנו בעמק ואנחנו מציינים אותו מדי שנה יחד עם רשויות רבות אחרות ברחבי הארץ. זהו יום בו אנו מתגייסים להוקיר את עבודתם המורכבת והחשובה של המורים. הבוקר התפרסו עובדי המועצה בכל בתי הספר והגנים בעמק וחילקו למחנכים כוס עם תמצית תה שהוכנה במיוחד על ידי צוות החווה החקלאית חינוכית שלנו. בנוסף התקיימו אירועים של ועדי ההורים ומועצות התלמידים כמו ערבי מורים, ארוחות בוקר מפנקות, משחקים וברכות מרגשות.

לשי צורפה ברכה שכתב יוסי רופאיזן בה נאמר בין השאר:
 "תודה לכולכם-אנשי חינוך,
 הזדמנות לדמעה, לתמיכה לחיוך,
 כי מאחורי כל מורה "עכשווי" "מקוון",
 נמצאת אישיות אנושית כמובן."
 אנחנו לא יכולנו להגיד את זה טוב יותר!



חוגגים חנוכה בבית

במוצאי שבת – נר ראשון של חנוכה. במהלך כל השבוע שלל אירועים ופעילויות בכל רחבי העמק. גם השנה, חוגגים חנוכה בבית, ובתמיכת משרד התרבות כל האירועים פתוחים לקהל ללא תשלום. מוזמנים לחגוג את החג איתנו! [לתכנית המלאה...](#)



שבת שלום

וחג חנוכה שמח!

יורם קרין, ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
 באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
 בכל נושא, 24 שעות ביממה
 04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

